RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no Edital nº 001, de 25 de janeiro de 2017, publicado no DODF N.º 019, de 26 de janeiro de

2017, a BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PUBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de

Preceptoria de Ensino para os Programas de Residência em Área Profissional de Saúde – Modalidade Uniprofissional e

Multiprofissional - Seleção 2017/1, na forma do Anexo Único.

DOS RECURSOS

2. A classificação será divulgada por número de inscrição, em ordem decrescente do número de pontos,

obtidos na Prova de Títulos.

2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar do processo seletivo, no prazo de 2

(dois) dias úteis contados  após a data de divulgação do resultado contra o qual recorrerá, utilizando o

Formulário para Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

2.2 O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício

FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.

2.3 O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou)

fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

2.5 Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6 A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade

e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão

retidas.

2.7 O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

2.8 O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo em conformidade com o Cronograma de

Atividades constante no item 9 deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Nº INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA VAGA
NOTA/

CLASSI-
FICAÇÃO

43 TATIANE HELENA SPOTORNO DE CARVALHO DUARTE 183.376-6 5 96
26 ADEMÁRIO RÉGIS DE BRITTO NETO 1.434.683-4 8 87

41 FERNANDA CINTRA LIMA 153.771-7 36 86
51 MARIANA SILVA MELENDEZ ARAÚJO 196.402-X 28 84
20 WALTER PAULO FILHO 132.288-5 65 83
1 MONIQUE ANTUNES DE SOUZA CHELMINSKI BARRETO 1.440.827-9 41 76
7 HUDSON AZEVEDO PINHEIRO 1.432.934-4 32 73

33 JULIANA GARCIA PACHECO 188.906-0 10 66
25 PAULO EUGENIO OLIVEIRA DE SOUZA E SILVA 1.677.363-2 16 64
34 ANTONIO CARLOS NUNES DE CARVALHO JÚNIOR 1.435.884-0 10 62

35 JULIANA DE ANDRADE PASSOS 196.453-4 64 61

5 MARIA INÊS BORBA DE ARAUJO 1.436.221-X 58 59

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

Nº INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA VAGA
NOTA/
CLAS-

SIFICAÇÃO

57 CHRISTIANNE MELO MARÂNDOLA 173.496-2 61 58
58 JULIANA CARMOZINA HERCULANO 173.955-7 63 58
23 SHEILA BORGES 142.822-5 31 54
55 MARTHA SUELLEN DE LACERDA MIRANDA 1.438.944-4 43 53
31 ANA LÚCIA CORRÊA E CASTRO 132.343-1 59 51
54 THAÍS FERNANDES DE OLIVEIRA 1.663.137-4 33 51
8 ADRIANO CESAR DE MENEZES 145.687-3 58 50

14 LUCIANA BARROS ALMEIDA ROCHA 1.436.166-3 36 50
28 ALESSANDRO MOURA 156.497-8 13 48
17 SABRINA SOUSA FREIRE 1.443.737-6 43 47
22 VERA REGINA CERCEAU 195.568-3 31 47
38 DIONNE HALLYSON SILVA DE SIQUEIRA 132.681-3 21 47
21 SUZIANE ANOZI EMERICH DE ALBUQUERQUE 179.836-7 45 46
48 ANA MIRIAM GARCIA BARBOSA 138.351-5 27 46
6 GABRIELA DELVAUX MAIA 1.435.101-3 13 42

44 PRISCILA LINS DA SILVA MARTINS 174.102-0 54 42
46 LIVIA BATISTA SILVA CARVALHO 189.023-9 53 42
49 BÁRBARA CAMARGO DE CARVALHO 1.444.067-9 43 42
29 ANA GABRIELA SAUERESSING RICCI 1.594.415-6 40 41
52 THALITA RADNI OLIVEIRA PASSOS 1.440.365-X 14 40
9 GIULIANA PIANTINO GIONGO 196.578-6 44 38

40 LUANA VIANA DE OLIVEIRA 198.604-X 35 38
45 MARIANA VIANA ALMEIDA 1.675.234-1 21 38
39 PAULO HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS 1.663.098-X 33 36
42 SUELY DE JESUS COTRIM 159.618-7 22 36
3 FLAVIA DE CARVALHO ANTUNES VIEIRA 1.435.868-9 32 35

19 ALEXANDRE PEREIRA FONSECA 1.677.250-4 44 35
24 LORENA SOUSA MESQUITA 1.436.188-4 39 35

47 ONISLENE ALVES EVANGELISTA DE ALMEIDA 1.670.922-5 14 35

36 ADRIANA APARECIDA DE ANDRADE E SILVA 1.657.866-X 12 34
11 CAROLINA COSTA CARDOSO 1.659.920-9 41 33
27 HUGO CARVALHO BARROS GONÇALVES 1.436.267-8 37 33
12 DRIELLE SOUZA CAVALCANTE 1.676.653-9 6 32
15 NATHASHA STELLA REIS 1.436.841-2 15 32
16 ROZIENE ANDRADE SILVA 165.270-2 15 32
30 GLÁUCIA SILVEIRA CARVALHO PESSÔA 1.441.305-1 2 32
2 TATIANA MAGALHÃES SILVA 1.435.200-1 11 29

13 ALINNE MARTINS CONSERVA 1.659.550-5 30 28

10 GABRIELA MARIA GUIMARÃES ROCHA 199.592-8 44 26

37 VILMARA CARDOSO DE MACÊDO 197.097-6 7 25

53 ALESSANDRA RIZZI COSTA 1.676.481-1 1 21

32 SUSANA RIOS DO NASCIMENTO 1.443.978-6 16 17

4 CAROLINA DO COUTO PINTO 1.434.261-8 46

Desclassifi
cado por

descumpri
mento do
item 3.4.8
do edital

Nº INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA VAGA
NOTA/
CLAS-

SIFICAÇÃO

18 CAMILA FREITAS DE MELO 164.628-1 48

Desclassifi
cado por

descumpri
mento do
item 3.4.8
do edital

50 MARCELA SOARES SILVA FERREIRA 1.438.672-0 43

Desclassifi
cado por

descumpri
mento do
item 3.4.3
do edital

56 VERÔNICA MARIA ABIORANA CAMPOS FONSÊCA 140.877-1 52

Desclassifi
cado por

descumpri
mento do
item 3.4.3
do edital